
        

        
        
        
            
                
                                                        

                
                
                    Hledat
                                                                                                        Přihlášení
                                                                                                
    
        
                Nákupní košík
        
    
            
                    
                

                
                    Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    


    
        
        






    
        


        
    
        
    


        Hledat
    

    


    

                
            
        
        
            
                	Přírodní kosmetika	Pleťová kosmetika
                                                    	
                                        
                                            Odličování pleti                                    
	
                                        
                                            Čištění pleti                                    
	
                                        
                                            Tonizace pleti                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra                                    
	
                                        
                                            Pleťové oleje                                    
	
                                        
                                            Oční krémy a séra                                    
	
                                        
                                            Pleťové masky a jíly                                    
	
                                        
                                            Pleťový peeling                                    
	
                                        
                                            Balzámy na rty                                    
	
                                        
                                            Masážní váleček                                    
	
                                        
                                            Ekologické vatové tyčinky                                    
	
                                        
                                            Podle typů pleti                                    


                        

	Ústní hygiena
                                                    	
                                        
                                            Zubní pasty                                    
	
                                        
                                            Zubní kartáčky                                    
	
                                        
                                            Ústní vody                                    


                        

	Vlasová péče
                                                    	
                                        
                                            Šampony                                    
	
                                        
                                            Kondicionéry                                    
	
                                        
                                            Masky na vlasy                                    
	
                                        
                                            Vlasová séra a oleje                                    
	
                                        
                                            Vlasový styling                                    
	
                                        
                                            Barvy na vlasy                                    
	
                                        
                                            Metoda No Poo                                    


                        

	Tělová péče
                                                    	
                                        
                                            Sprchové gely                                    
	
                                        
                                            Mýdla                                    
	
                                        
                                            Přípravky do koupele                                    
	
                                        
                                            Deodoranty                                    
	
                                        
                                            Krémy a mléka                                    
	
                                        
                                            Másla a suflé                                    
	
                                        
                                            Univerzální mazadla                                    
	
                                        
                                            Peelingy                                    
	
                                        
                                            Tělové a masážní oleje                                    
	
                                        
                                            Péče o ruce a nehty                                    
	
                                        
                                            Péče o nohy                                    
	
                                        
                                            Intimní hygiena                                    
	
                                        
                                            Epilace a holení                                    
	
                                        
                                            Přírodní repelent                                    


                        

	Pro děti a miminka
                                                    	
                                        
                                            Dětské krémy a mléka                                    
	
                                        
                                            Dětské olejíčky                                    
	
                                        
                                            Krémy a masti na opruzeniny                                    
	
                                        
                                            Šampony a kondicionéry                                    
	
                                        
                                            Dětské sprchové gely a mýdla                                    
	
                                        
                                            Pěny a olejíčky do koupele                                    
	
                                        
                                            Zubní péče                                    
	
                                        
                                            Zklidňující květové vody                                    
	
                                        
                                            Při nachlazení                                    
	
                                        
                                            Opalovací péče pro děti                                    
	
                                        
                                            Ekologická drogerie pro děti                                    


                        

	Pro těhulky a období po porodu
                                                    	
                                        
                                            Pro těhotné                                    
	
                                        
                                            Po porodu                                    


                        

	Kosmetika pro muže
                                                    	
                                        
                                            Pleťové krémy                                    
	
                                        
                                            Sprchové gely a mýdla                                    
	
                                        
                                            Šampony                                    
	
                                        
                                            Deodoranty                                    
	
                                        
                                            Pánské holení                                    
	
                                        
                                            Péče o vousy                                    
	
                                        
                                            Styling                                    
	
                                        
                                            Kondomy a lubrikační gely                                    


                        

	Opalovací přípravky
                                                    	
                                        
                                            Krém na opalování                                    
	
                                        
                                            Po opalování                                    
	
                                        
                                            Samoopalování                                    


                        

	Vůně a parfémy
                        

	Sady pleťové kosmetiky
                        

	Kosmetika pro domácí mazlíčky
                        

	Vzorky přírodní kosmetiky
                        

	Dárkové poukazy
                        



	Líčení	Tvář
                                                    	
                                        
                                            Make-upy a BB krémy                                    
	
                                        
                                            Pudry                                    
	
                                        
                                            Tvářenky a rozjasňovače                                    
	
                                        
                                            Korektory                                    


                        

	Oči
                                                    	
                                        
                                            Řasenky                                    
	
                                        
                                            Tužky a linky na oči                                    
	
                                        
                                            Oční stíny a paletky                                    


                        

	Obočí
                        

	Rty
                                                    	
                                        
                                            Rtěnky                                    
	
                                        
                                            Lesky                                    
	
                                        
                                            Balzámy na rty                                    


                        

	Laky na nehty
                                                    	
                                        
                                            Laky                                    
	
                                        
                                            Odlakovač                                    


                        

	Pomůcky
                        



	Ekodrogerie	Prací prostředky
                                                    	
                                        
                                            Gely                                    
	
                                        
                                            Prášky                                    
	
                                        
                                            Aviváže a máchadla                                    
	
                                        
                                            Odstraňovače skvrn                                    
	
                                        
                                            Bělidla                                    
	
                                        
                                            Změkčovače vody                                    


                        

	Mytí nádobí
                                                    	
                                        
                                            Ruční mytí                                    
	
                                        
                                            Mytí v myčce                                    


                        

	Úklid
                                                    	
                                        
                                            Univerzální prostředky                                    
	
                                        
                                            Do kuchyně                                    
	
                                        
                                            Do koupelny                                    
	
                                        
                                            Na toalety                                    
	
                                        
                                            Na okna                                    
	
                                        
                                            Na podlahy                                    
	
                                        
                                            Dezinfekční prostředky                                    
	
                                        
                                            Úklidové pomůcky                                    


                        

	Výhodná XXL balení
                        

	Houbičky a drátěnky
                        

	Ekodrogerie pro děti
                        

	Ekologická drogerie pro alergickou a citlivou pokožku
                        



	Ekodomácnost	Krabičky a boxy na jídlo
                        

	Lahve a termosky
                                                    	
                                        
                                            Láhve a termosky                                    
	
                                        
                                            Obaly na láhve                                    
	
                                        
                                            Uzávěry                                    


                        

	Hrnky na kávu a čaj
                        

	Kokosové misky
                        

	Příbory a brčka
                        

	Tašky a sáčky
                        

	Potřeby do koupelny
                                                    	
                                        
                                            Pratelné odličovací tamponky                                    
	
                                        
                                            Kartáčky                                    
	
                                        
                                            Konjaková houbička                                    
	
                                        
                                            Menstruační kalíšek                                    
	
                                        
                                            Vatové tyčinky                                    
	
                                        
                                            Ekologický holicí strojek                                    
	
                                        
                                            Vložky                                    
	
                                        
                                            Tampóny                                    
	
                                        
                                            Veganské kondomy                                    


                        

	Potřeby do kuchyně
                                                    	
                                        
                                            Houbičky na nádobí                                    
	
                                        
                                            Pytle na odpad                                    
	
                                        
                                            Sáčky a ubrousky na potraviny                                    


                        

	Bytové vůně
                                                    	
                                        
                                            Sójové svíčky                                    
	
                                        
                                            Osvěžovače vzduchu                                    


                        

	Zasaď nový strom
                        



	Zdraví	Léčivé balzámy
                        

	Imunita
                        

	Bylinné čaje
                        

	Rýma, kašel
                        

	Aromaléčba při nachlazení
                        

	Doplňky stravy
                        

	Filtrace vody
                        

	Atopický ekzém a lupénka
                        

	CBD
                        

	Jizvy, strie a drobná poranění
                        

	Únava a vyčerpání
                        

	Nespavost
                        

	Proti stresu
                        

	Dezinfekce na ruce a čističe
                        



	Aromaterapie	Esenciální a vonné oleje
                        

	Směsi éterických olejů
                        

	Svíčky
                        

	Osvěžovače vzduchu
                        

	Aroma difuzéry
                        

	Aroma roll-ony a parfémy
                        

	Aromaterapie pro děti
                        



	Akce
	Blog
	Značky	Almara soap
	ANELA
	BEAUTYPHORIA
	Ben & Anna
	BENECOS
	Bio-D
	BIOneeds
	BOHO Green Make-Up
	BOTANICA SLAVICA PREMIUM
	CBD APOTHECARY
	CLEANO
	Couleur Caramel
	Country Life
	Curanatura
	Eco Cosmetics
	ECOVER
	Fair Squared
	Feel Eco
	FINO
	GoodWays
	Hands on Veggies
	Hydrophil
	Jack n' Jill
	JĀSÖN
	KONJAC
	KVITOK
	laSaponaria
	Lavera
	Logona
	Mulieres
	MY
	MYDLINKA
	Mylo
	Na Kopečku
	NATAVA
	Natracare
	NATURA SIBERICA
	Nobilis Tilia
	Officina Naturae
	Organyc
	Purity vision
	Retap
	ROZVONĚNO
	Saloos
	SANTÉ
	SENSES by KVITOK
	SIMPL.
	SO'BiO ÉTIC
	Soaphoria
	SONETT
	Srneczek
	TIERRA VERDE
	TOKAR
	Tropikalia
	URTEKRAM
	VOONO
	YAYA ORIGINAL
	YUUKI





    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    

    


    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Přírodní kosmetika
                /
                
                Dárkové poukazy
                /
                
                Dárkový poukaz v PDF (Zaslání elektronicky na email)
            
            
            
    
                
                                                        
                                                                                                                            


    
    


            
            

    

        
                            
                    BIOneeds
                

                        
                Dárkový poukaz v PDF (Zaslání elektronicky na email)
                            

                        
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

            


                    
                Rádi byste obdarovali své blízké produkty, šetrnými k přírodě a pokožce, ale nejste si jisti výběrem?

            

        
        
            












            

                
                                            

                                                    
                                    Částka


                                                                    Zvolte variantu
200 Kč
500 Kč
1000 Kč
1500 Kč


                                                            

                        
                        
    Zvolená varianta není k dispozici. Reset vybraných parametrů.



                    
                    
                    
                    
                
            


            


            
                            
                                                            
                                                            
                        200 Kč
                        

                    
                                                                
                        500 Kč
                        

                    
                                                                
                        1 000 Kč
                        

                    
                                                                
                        1 500 Kč
                        

                    
                                        
                        od 200 Kč    

            
            
                                            
                    
                        
                

            
            
                                    
                        Dostupnost:
                                                                        
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                
            
                Zvolte variantu            
        
                        

                
                
                
                            


                            
                        
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                

            
        


        
        

        
            
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
                Sdílet
    

                
                    
                



            

                    
                

Tweet

            

                                
        Zavřít
    


            

        


     
    

        
            
                Dárkový poukaz v PDF (Zaslání elektronicky na email)
                            

                            
                    BIOneeds
                

                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

            


        
        
            
                                        
                    Tip            
        
            

    

            

    

        


        
            
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


        


    



        
    
        
                
                                    
Složení na jedničkušetrné k přírodě, pokožce, netestováno na zvířatech



                                                
Doprava zdarmauž nad hranici 1800 kč. 
To by šlo :-)



                                                
Balíme ekologickypečlivě a s pořádnou 
dávkou lásky



                                                
Věrnostní programplný slev pro naše registrované “stálice“



                        

        

    



    
        
                
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Hodnocení
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    BIOneeds Dárkový poukaz v PDF (Zaslání elektronicky na email)

Rádi byste obdarovali své blízké produkty, šetrnými k přírodě a pokožce, ale nejste si jisti výběrem? 

Překvapte je dárkovým poukazem, kterým nikdy nic nezkazíte :-) Obdarovaný si za něj může vybrat z více jak 2 000 produktů.

Stačí zaplatit online či převodem na účet a my Vám poukaz pošleme v PDF a JPG formátu emailem. 

Prosím počítejte s tím, že vouchery se negenerují automaticky ze systému. Tudíž Vám nedorazí ihned, ale i tak v co nejkratší možné době, nejpozději do druhého dne. 

Vám už pak stačí ho jen vytisknout a je vyřešeno.    

Platnost je 6 měsíců.

 

                            

            
    
        

    

                                                                                                                            
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                    

    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    


        
    

            
            
            
            
    
    
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

                        
                
            

        

    



        

    


    

                        
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                        
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    

        

    


        
    
            Podobné produkty

        
            
                
        
                                
    
                    
                                
                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Zasaď nový strom v Čechách - Tištěný certifikát                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
        

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Nakup kolik chceš :-)
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    36021
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Zasaď nový strom v Čechách - Zaslaný elektronicky                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
        

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Nakup kolik chceš :-)
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    36024
    
    



                

        

    

                    
    
    
    
    

        
            
            
                
                    Odebírat newsletter

                    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    




                

            

        

    
        
                            
                    
        
                                                                
                            
                                                



            
        
                            VŠE K NÁKUPU

	Ceník Dopravy
	Věrnostní program
	Hodnocení obchodu
	Reklamace a vrácení zboží 
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Napište nám
	Kontakt




                    

            
        
                            UŽITEČNÉ ODKAZY

	Blog
	 Náš příběh
	Složení kosmetiky
	 Certifikáty 




                    

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            BIOneeds s.r.o.
        
        	
                    
                                                    eshop@bioneeds.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 778 202 822
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
                                                                    
                    
    
        
            
                
                    Copyright 2024 BIOneeds.cz. Všechna práva vyhrazena.                                    
                            
            Vytvořil Shoptet
        

    


                    
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            



















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    